SEMAD/DPPRP

FLS._________

Secretaria Municipal de Administração

1

1° TERMO DE ADITAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N° 070/2014 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 090/2014 DA EMPRESA BKM COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE

EQUIPAMENTOS LTDA.

Pelo presente instrumento, a Secretaria Municipal Administração, órgão gerenciador do Registro de Preços, localizada

na Avenida do Cerrado, nº 999, Bloco “B”, Parque Lozandes, Goiânia, representada pelo Sr. Valdi Camarcio Bezerra,

brasileiro, inscrito no CPF sob nº 081.750.801-59, portador do RG nº 105191 2ª Via DGPC/GO, residente e domiciliado

nesta Capital, doravante denominado Secretário Municipal de Administração, nos termos do art. 15 da Lei Federal nº

8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 612/2007 e as demais normas legais aplicáveis, e a empresa

BKM Comércio e Locação de Equipamentos Ltda., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº

11.255.156/0001-30, estabelecida a Avenida Pires Fernandes, 570, Setor Aeroporto, Goiânia/GO, CEP n. 74.070-030,

neste ato representada pelo Sr. José Barbosa da Silva, inscrito no CPF nº 195.447.901-87, portador do RG nº 712183-

SSP/GO, doravante denominado Fornecedor, firmam entre si o presente TERMO DE ADITAMENTO DA ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS N° 070/2014 referente ao Pregão Eletrônico nº 090/2014 – Sistema de Registro de Preço,

processo nº 56108262/2013, mediante as cláusulas e condições a seguir estabelecidas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - Este instrumento tem por objeto retificar o valor total do lote 01, constante na Ata de

Registro de Preços n° 070/2014.

Onde se lê:

Empresa: BKM COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA.
CNPJ: 11.255.156/0001-30

LOTE 01
Prestação de serviço de documentos departamentais, páginas impressas e máquinas:

Valor Total 12 (doze) meses 2.889.920,00

Leia-se:

Empresa: BKM COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA.
CNPJ: 11.255.156/0001-30

LOTE 01
Prestação de serviço de documentos departamentais, páginas impressas e máquinas:

Valor Total 12 (doze) meses 2.899.920,00

CLÁUSULA SEGUNDA - Permanecem inalteradas e ratificadas as demais condições da Ata de Registro de Preços.

Goiânia, 30 de julho de 2014.

_______________________________________________________________________

VALDI CAMARCIO BEZERRA

Secretário

____________________________________________________________________

José Barbosa da Silva
BKM Comércio e Locação de Equipamentos Ltda.

TESTEMUNHAS:

1______________________________________________________________________

2______________________________________________________________________